АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ (Архивное управление Правительства ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВОН АРХИВИЙН УРХАЛЛА (НР Правительствон архивийн урхалла)

ПРИКАЗ

10.03.2020 № 21

О внесении изменений в Административный регламент осуществления контроля за представлением обязательного экземпляра получателям документов в Чеченской Республике, утвержденный приказом № 28 от 28.03.2018

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю:

- 1. Внести в Административный регламент осуществления контроля за представлением обязательного экземпляра получателям документов в Чеченской Республике, утвержденный приказом Архивного управления Правительства Чеченской Республики от 28.03.2018 № 28, следующие изменения:
 - а) дополнить подпунктом 1.3.1. пункт 1.3. следующего содержания:

Перечень нормативных правовых актов (с указанием их реквизитов и источников официального опубликования) подлежит обязательному размещению на официальном сайте Управления в сети Интернет, в региональном реестре, в государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг Чеченской Республики» и в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

- 2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на официальном сайте Архивного управления Правительства Чеченской Республики http://www.arhiv-chr.ru.
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя начальника Архивного управления Правительства Чеченской Республики.
- 4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

И.о. начальника Л.Д. Инуркаева